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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL ĮGALIOJIMŲ 

SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS LAISVĖS GYNĖJO 

TEISINIO STATUSO ĮSTATYMĄ“ PROJEKTO (TAP-21 16-14) (21-30595(2)) 

 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, atsižvelgdama į 2021 m. lapkričio 16 d. 

tarpinstituciniame pasitarime priimtus sprendimus dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

„Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos laisvės gynėjo teisinio statuso 

įstatymą“ projekto (toliau – Nutarimo projektas), teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės posėdžio 

protokolo „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos laisvės gynėjo teisinio 

statuso įstatymą“ projektą (toliau – Protokolas) ir patikslintą derinimo pažymą. 

Protokolu siekiama pritarti Nutarimo projektui ir pasiūlyti Lietuvos gyventojų genocido ir 

rezistencijos tyrimo centrui (toliau – Centras) rengiamą Laisvės gynėjo teisinio statuso pripažinimo, 

pažymėjimų išdavimo ir jų apskaitos tvarkymo nuostatų projektą ir Laisvės gynėjo teisinio statuso 

pripažinimo komisijos nuostatų projektą suderinti su institucijomis ir įstaigomis, kurios 

vadovaujantis  Lietuvos Respublikos  laisvės gynėjo teisinio statuso įstatymo 9 straipsnio 1 dalies 

nuostatomis yra įtrauktos į Laisvės gynėjo teisinio statuso pripažinimo komisijos sudėtį.  

Atkreiptinas dėmesys, kad pridėtoje derinimo pažymoje Centro nurodytos pastabos 

suderintos darbo tvarka. Nesuderintų klausimų nėra.  

Protokolą parengė Krašto apsaugos ministerijos Teisės departamento (direktorė – Judita 

Nagienė, tel. (8 5) 273 5545) Teisėkūros skyriaus (vedėjas – Tomas Vainius, tel. (8 5) 273 5563) 

vyr. specialistė Jelena Mėlinienė, tel. (8 5) 273 5714, el. p. jelena.meliniene@kam.lt. 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės protokolo „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant 

Lietuvos Respublikos laisvės gynėjo teisinio statuso įstatymą“ projektas, 1 lapas. 

2. Derinimo pažyma, 2 lapai. 
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